
Oberbayern-Süd 2024/25

Herren Bezirksklasse A Gruppe 3 Südwest (Bayerischer TTV - Oberbayern-
Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Hohenpeißenberg II 20 18 2 0 158:34 +124 38:2
2 SG Peiting-Peißenberg II 20 12 3 5 131:93 +38 27:13
3 SC Huglfing 20 11 5 4 130:105 +25 27:13
4 TSV 1847 Weilheim II 20 10 5 5 128:103 +25 25:15
5 TSV Schongau 1863 20 9 3 8 126:113 +13 21:19
6 TSV 1898 Penzberg 20 8 2 10 104:133 -29 18:22
7 TTC Birkland 20 8 1 11 113:123 -10 17:23
8 SV Bernried 20 7 3 10 112:130 -18 17:23
9 TSV 1847 Weilheim III 20 6 4 10 99:130 -31 16:24

10 SV Unterhausen 20 3 2 15 91:146 -55 8:32
11 ASV Großweil 20 2 2 16 70:152 -82 6:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Thannemann, Jörg, Köllespitzstr. 2, 86956 Schongau, Tel.:
08861-2417114, Fax: 08861-2417116, jthannemann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2024 20:15 SV Unterhausen TTC Birkland 6:8
Mi. 18.09.2024 19:00 TSV Hohenpeißenberg II SG Peiting-Peißenberg II 8:1
Do. 19.09.2024 20:00 TSV Schongau 1863 ASV Großweil 8:2
Fr. 20.09.2024 20:00

20:10
TTC Birkland
TSV 1847 Weilheim II

TSV 1898 Penzberg
TSV 1847 Weilheim III

8:3
8:0

Di. 24.09.2024 20:00 TSV 1898 Penzberg SV Unterhausen 8:2
Fr. 27.09.2024 20:00

20:10 v
ASV Großweil
TSV 1847 Weilheim III

SV Bernried
SG Peiting-Peißenberg II

7:7
7:7

Fr. 04.10.2024 20:00
20:00 (1)
20:00

SC Huglfing
SG Peiting-Peißenberg II
TTC Birkland

TSV 1847 Weilheim III
ASV Großweil
TSV Hohenpeißenberg II

8:4
8:1
1:8

Di. 08.10.2024 20:00 v
20:00

TSV 1898 Penzberg
TSV Schongau 1863

TSV 1847 Weilheim II
SV Unterhausen

7:7
8:3

Fr. 11.10.2024 19:30
20:00
20:00

SV Bernried
ASV Großweil
TSV 1847 Weilheim II

TSV 1847 Weilheim III
SC Huglfing
TTC Birkland

8:2
6:8
8:5

Fr. 18.10.2024 19:00
20:00
20:00
20:15

TSV Hohenpeißenberg II
SC Huglfing
TTC Birkland
SV Unterhausen

TSV 1898 Penzberg
TSV 1847 Weilheim II
SG Peiting-Peißenberg II
SV Bernried

8:0
7:7
8:4
8:5

Sa. 19.10.2024 18:00 v TSV 1847 Weilheim III TSV Schongau 1863 8:5
Do. 24.10.2024 20:00 TSV Schongau 1863 SC Huglfing 6:8
Fr. 25.10.2024 19:30

20:00
20:00 (1)

SV Bernried
ASV Großweil
SG Peiting-Peißenberg II

TSV Hohenpeißenberg II
SV Unterhausen
TSV 1898 Penzberg

1:8
8:4
8:4

Di. 05.11.2024 20:00 TSV 1898 Penzberg ASV Großweil 8:3
Fr. 08.11.2024 19:00 (1)

19:30
20:00
20:15

TSV Hohenpeißenberg II
SV Bernried
TTC Birkland
SV Unterhausen

TSV 1847 Weilheim II
SC Huglfing
TSV Schongau 1863
TSV 1847 Weilheim III

8:1
3:8
8:5
7:7

Di. 12.11.2024 20:00 TSV Schongau 1863 TSV Hohenpeißenberg II 2:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.11.2024 20:00

20:10
20:10
20:15

SC Huglfing
TSV 1847 Weilheim II
TSV 1847 Weilheim III
SV Unterhausen

TTC Birkland
SV Bernried
TSV 1898 Penzberg
SG Peiting-Peißenberg II

8:5
5:8
6:8
8:4

Di. 19.11.2024 20:00
20:00

TSV Schongau 1863
TSV 1898 Penzberg

SG Peiting-Peißenberg II
SV Bernried

4:8
8:5

Fr. 22.11.2024 19:00 (1)
19:30 v
20:00 v (1)
20:00
20:10

TSV Hohenpeißenberg II
SV Bernried
SG Peiting-Peißenberg II
TTC Birkland
TSV 1847 Weilheim II

SV Unterhausen
TSV Schongau 1863
SC Huglfing
TSV 1847 Weilheim III
ASV Großweil

8:1
7:7
8:1
6:8
8:2

Di. 26.11.2024 20:00 TSV 1898 Penzberg TSV Schongau 1863 4:8
Fr. 29.11.2024 20:00

20:00
20:00 (1)
20:10

ASV Großweil
SC Huglfing
SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim III

TTC Birkland
SV Unterhausen
TSV 1847 Weilheim II
TSV Hohenpeißenberg II

1:8
8:4
8:2
3:8

Fr. 06.12.2024 19:00 (1)
20:00 (1)
20:10
20:15

TSV Hohenpeißenberg II
SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim III
SV Unterhausen

SC Huglfing
SV Bernried
ASV Großweil
TSV 1847 Weilheim II

8:0
8:3
8:3
7:7

Fr. 13.12.2024 19:30
20:00
20:00
20:10

SV Bernried
ASV Großweil
SC Huglfing
TSV 1847 Weilheim II

TTC Birkland
TSV Hohenpeißenberg II
TSV 1898 Penzberg
TSV Schongau 1863

8:4
1:8
8:0
4:8

Fr. 10.01.2025 20:00
20:00

ASV Großweil
TTC Birkland

SG Peiting-Peißenberg II
SV Bernried

2:8
6:8

Di. 14.01.2025 20:00 TSV 1898 Penzberg TTC Birkland 5:8
Fr. 17.01.2025 20:00 (1)

20:10
20:15

SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim III
SV Unterhausen

TSV Schongau 1863
TSV 1847 Weilheim II
ASV Großweil

7:7
7:7
8:3

Di. 21.01.2025 20:00 TSV Schongau 1863 TSV 1847 Weilheim III 8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.01.2025 19:00 (1)

19:30
20:00
20:00

TSV Hohenpeißenberg II
SV Bernried
ASV Großweil
SC Huglfing

TTC Birkland
SV Unterhausen
TSV 1847 Weilheim II
SG Peiting-Peißenberg II

8:0
8:5
2:8
7:7

Di. 28.01.2025 20:00 TSV 1898 Penzberg TSV Hohenpeißenberg II 0:8
Fr. 31.01.2025 20:00 (1)

20:10
SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim III

SV Unterhausen
SV Bernried

8:6
3:8

Di. 04.02.2025 20:00 TSV 1898 Penzberg SG Peiting-Peißenberg II 1:8
Fr. 07.02.2025 19:00 (1)

20:00
20:00
20:10

TSV Hohenpeißenberg II
SC Huglfing
TTC Birkland
TSV 1847 Weilheim II

TSV 1847 Weilheim III
TSV Schongau 1863
ASV Großweil
SV Unterhausen

8:0
8:2
8:3
8:3

Fr. 14.02.2025 19:30
20:00
20:00 (1)
20:15

SV Bernried
ASV Großweil
SG Peiting-Peißenberg II
SV Unterhausen

TSV 1898 Penzberg
TSV Schongau 1863
TSV Hohenpeißenberg II
SC Huglfing

6:8
4:8
1:8
5:8

Di. 18.02.2025 20:00 TSV 1898 Penzberg TSV 1847 Weilheim III 7:7
Fr. 21.02.2025 19:30

20:00
20:00
20:10

SV Bernried
SC Huglfing
TTC Birkland
TSV 1847 Weilheim II

ASV Großweil
TSV Hohenpeißenberg II
SV Unterhausen
SG Peiting-Peißenberg II

8:4
1:8
8:1
8:4

Di. 25.02.2025 20:00 TSV Schongau 1863 SV Bernried 8:2
Fr. 28.02.2025 19:50

20:00 v
20:00

TSV 1847 Weilheim III
TSV 1847 Weilheim II
ASV Großweil

TTC Birkland
SC Huglfing
TSV 1898 Penzberg

8:5
7:7
8:6

Di. 11.03.2025 20:00 TSV 1898 Penzberg SC Huglfing 8:5
Fr. 14.03.2025 19:00 (1)

20:00
20:15

TSV Hohenpeißenberg II
TTC Birkland
SV Unterhausen

SV Bernried
TSV 1847 Weilheim II
TSV Schongau 1863

8:3
3:8
4:8

Di. 18.03.2025 20:00 TSV Schongau 1863 TTC Birkland 8:5
Fr. 21.03.2025 20:00

20:00 (1)
20:10
20:15

SC Huglfing
SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim II
SV Unterhausen

ASV Großweil
TSV 1847 Weilheim III
TSV 1898 Penzberg
TSV Hohenpeißenberg II

8:0
8:2
8:3
3:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 25.03.2025 20:00 TSV Schongau 1863 TSV 1847 Weilheim II 3:8
Fr. 28.03.2025 19:00 (1)

19:30
20:00
20:10

TSV Hohenpeißenberg II
SV Bernried
TTC Birkland
TSV 1847 Weilheim III

ASV Großweil
SG Peiting-Peißenberg II
SC Huglfing
SV Unterhausen

7:7
4:8
7:7
8:0

Di. 01.04.2025 20:00 TSV Schongau 1863 TSV 1898 Penzberg 6:8
Fr. 04.04.2025 20:00

20:00
20:00 (1)
20:10 v (1)

ASV Großweil
SC Huglfing
SG Peiting-Peißenberg II
TSV 1847 Weilheim II

TSV 1847 Weilheim III
SV Bernried
TTC Birkland
TSV Hohenpeißenberg II

3:8
7:7
8:2
1:8

Fr. 11.04.2025 19:00 (1)
19:30
20:10
20:15

TSV Hohenpeißenberg II
SV Bernried
TSV 1847 Weilheim III
SV Unterhausen

TSV Schongau 1863
TSV 1847 Weilheim II
SC Huglfing
TSV 1898 Penzberg

7:7
3:8
3:8
6:8
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